
おくりびとアンコールコンサート
チェリスト 増川大輔＆ピアニスト 須藤恵美子

～3.11を忘れない～ 東日本大震災チャリティ
翔久グループ 総合葬祭ホール 原田斎場 主催「鎮魂と復興の祈り」イベント

チェリスト 増川 大輔 ピアニスト 須藤 恵美子
山形東高卒業後、渡米。升田俊樹、毛利伯郎、岩崎洸に師事し、
イリノイ州立大学を経て、ダラス・サザンメソジスト大学メ
ドウズ音楽院卒業。県内外の各種コンサートやイベント等に
多数出演し、チェロの魅力の普及に努める。ＮＨＫテレビ「に
んげん茂吉」、井上あずみファミリーコンサート出演、など多
種多彩。米アカデミー賞最優秀外国語映画賞受賞作品「おくり
びと」に主演の本木雅弘さんに、チェロを指導。

山形大学卒業。山形西高音楽部在籍中より阿部昌司のもと合
唱伴奏の研鑚を積み、卒業後も、OGである嚶鳴（おうめい）女
声合唱団伴奏者として活動、現在に至る。ＮＨＫ学校音楽コン
クール全国優秀賞、全日本合唱コンクール全国金賞文部大臣
賞などの受賞に貢献。様々なシーンでの音楽演出、アンサン
ブルの編曲も手がける。嚶鳴女声合唱団とチェロ・増川大輔
とのオリジナル編曲による演奏会を継続進行中。

クラシック名曲／白鳥
美空ひばり／悲しい酒

オリンピックテーマソングメドレー
坂本冬美／また君に恋してる

アンジェラアキ／手紙 ～拝啓十五の君へ～
ドリカム／未来予想図Ⅱ

AKB48 ／ヘビーローテーション など

皆様から頂戴した下記リクエスト曲が演奏されます皆様から頂戴した下記リクエスト曲が演奏されます

クラシックから
J-POP＆演歌まで
名コンビが奏でる
美しい音色に
触れてください

クラシックから
J-POP＆演歌まで
名コンビが奏でる
美しい音色に
触れてください

増川さんと須藤さんを囲んでの           　　　不・忘年会

コンサート終了後は、増川さん須藤さんも混じっての不・忘年会を開催いたします。
簡単ではございますが、ちょっとしたお料理をご用意させていただきます。
昨年は、お食事しながらのアンコール演奏などもありました。
今年もご期待ください‼

募金のご協力をお願いします

※プレゼントは、お一人様１セット限りとさせていた
　だきます。またプレゼントは多数用意していますが、
　品切れの際は代品とさせて頂く場合があります。

数量限定

11月１日木 18：30開場  19：00開演日時

コンサートに来て、東北の被災地にぬくもりを届けましょう‼コンサートに来て、東北の被災地にぬくもりを届けましょう‼

場所 総合葬祭ホール 原田斎場
（お気持ち募金）

第３回

コンサート終了後のお楽しみ♪
参加無料

が
ん
ば
ろ
う

東
北
！

お待たせしました！
昨年、ご来場いただいた方々とのお約束。
今年も増川さんと須藤さんによるコンサートが実現！
皆様には美しい音色と楽しい山形弁によるトークを楽しんでも
らいながら被災地へエールを送るとともに、当日会場にてご協
力いただく募金を「義援金」としてお届けしようという取組です。
ご家族、ご近所お誘いの上、お気軽にご来場ください。

新しい製法により、今回は "つくりたて″をお届け
することが実現しました。モチモチ感に感動です。
まだ、どこにも販売されていません。
全国初のこの食感をお楽しみください。

人気の「永平寺 幸家」さんの
ごまどうふ無料試食会

※数に限りがございます。
　お一人様お一皿までとさせていただきます。

ちょっと早い

※写真はイメージです※写真はイメージです※写真はイメージです

限定100食

当日限りの
逸品‼

福井県永平寺より

＆翔久オリジナル
ボックスティッシュ

ご来場しての
♪お楽しみ♪

ご来場の皆様にもれなく
プレゼント‼

ご来場の皆様にもれなく
プレゼント‼


